

Zamość, 27.11.2019r.



Certyfikat nr 51705/B/0001/UK/Po
ISO 9001:2015

Certyfikat nr 51705/A/0001/UK/Po
ISO 14001:2015

Certyfikat nr 51705/X/0001/UA/Po
PN-N 18001:2004

Certyfikat nr 51705/C/0001/UK/Po
OHSAS 18001:2007

Certyfikat nr 51705/D/0001/UK/Po
ISO 27001:2013

Certyfikat nr 64151/A/0001/UK/Po
ISO 22000:2005



tel. centrala:
84 677 33 33

tel. sekretariat:
84 677 33 00

fax:
84 638 66 69

www.szpital.zam.pl

e-mail:
szpital@szpital.zam.pl

NIP: 922-22-92-491

REGON: 006050134

KRS: 0000021024

PEKAO S.A. I Oddział
w Zamościu
61 1240 2816 1111
0010 3901 3524

AG.Z.2150.2.3.2019

Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę wyposażenia dla Oddziału Kardiologii wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1.

Dotyczy pakietu 1. Wózek reanimacyjny – 2szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny, o wymiarach:

- szerokość: 650mm,
- głębokość: 475mm,
- wysokość: 970mm,

?

Odpowiedź na pytanie 1:

Nie dopuszcza.

Pytanie 2.

Dotyczy pakietu 1. Wózek reanimacyjny – 2szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny, wyposażony

w 5 szuflad o następujących wysokościach użytkowych:

- 4 górne szuflady o wysokości użytkowej 110mm,
- 1 dolna szuflada o wysokości użytkowej 230mm,

?

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak dopuszcza.

Pytanie 3.

Dotyczy pakietu 1. Wózek reanimacyjny – 2szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny, którego czoła szuflad nie posiadają przezroczystego okienka na opis zawartości?

Odpowiedź na pytanie 3:

Tak dopuszcza.

Pytanie 4.

Dotyczy pakietu 1. Wózek reanimacyjny – 2szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny, którego szuflady składają się z ścian bocznych i tylnej wykonanych z aluminium, dno szuflady z tworzywa ABS łatwego do dezynfekcji, front szuflady stalowy – lakierowany proszkowo?

Odpowiedź na pytanie 4:

Tak dopuszcza.

Pytanie 5.

Dotyczy pakietu 1. Wózek reanimacyjny – 2szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny wyposażony w układ jezdny składający się z 4 podwójnych, niebrudzących posadzek kół o średnicy 100mm, rozmieszczone na planie prostokąta dla lepszej stabilności wózka, w tym 2 z nich z hamulcami, a 1 z funkcją jazdy kierunkowej?

Odpowiedź na pytanie 5:

Nie dopuszcza.

Pytanie 6.

Dotyczy pakietu 1. Wózek reanimacyjny – 2szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny, którego podstawa posiada wyprofilowany nad każdym z kół odbojnik z tworzywa ABS, chroniący wózek i ściany przed obciami?

Odpowiedź na pytanie 6:

Tak dopuszcza.

Pytanie 7.

Dotyczy pakietu 1. Wózek reanimacyjny – 2szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny, wyposażony w:

- blat roboczy ze stali nierdzewnej zabezpieczony po bokach i z tyłu przed zsuwaniem się przedmiotów,
- uchwyt do przetaczania z możliwością montażu z prawej lub lewej strony, o regulowanej wysokości,
- pojemnik na zużyte igły,
- pojemnik na cewniki mocowany do szyny z boku wózka,
- 2 tworzywowe kosze na odpadki z klapkami z tworzywa ABS, mocowane do szyny z boku wózka,
- wysuwany blat boczny z tworzywa ABS,
- uchwyt na butlę z tlenem,
- nadstawka anestetyczna z 10 uchylnymi, tworzywowymi, przezroczystymi pojemnikami, usytuowana nad głównym blatem roboczym (2 rzędy po 5 pojemników),
- wieszak kroplówki o regulowanej wysokości,
- ?

Odpowiedź na pytanie 7:

Nie dopuszcza.

Pytanie 8.

Dotyczy pakietu 1. Wózek reanimacyjny – 2szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny, którego konstrukcja, ściana tylna i boczne wykonane są z nierdzewnego kompozytu aluminium w kolorze szarym, blat roboczy ze stali nierdzewnej, natomiast fronty szuflad ze stali – lakierowana proszkowo na kolor czerwony?

Odpowiedź na pytanie 8:

Tak dopuszcza.

Poniżej zdjęcia poglądowe wózka, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu:



Poniżej zdjęcia poglądowe wózka, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu:



Pytanie 9.

Dotyczy pakietu 4. Wózek opatrunkowy – 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek opatrunkowy, którego blat roboczy wykonany jest ze stali nierdzewnej, w celu ograniczenia namnażania się bakterii?

Odpowiedź na pytanie 9:

Tak dopuszcza.

Pytanie 10.

Dotyczy pakietu 4. Wózek opatrunkowy – 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek opatrunkowy, wyposażony w 4 szuflady?

Odpowiedź na pytanie 10:

Nie dopuszcza.

Pytanie 11.

Dotyczy pakietu 4. Wózek opatrunkowy – 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek opatrunkowy, wyposażony w 5 szuflad?

Odpowiedź na pytanie 11:

Nie dopuszcza.

Pytanie 12.

Dotyczy pakietu 4. Wózek opatrunkowy – 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek opatrunkowy, wyposażony w układ jezdny składający się z 4 podwójnych, niebrudzących posadzek kół o średnicy 100mm, rozmieszczone na planie prostokąta dla lepszej stabilności wózka, w tym 2 z nich z hamulcami, a 1 z funkcją jazdy kierunkowej?

Odpowiedź na pytanie 12:

Nie dopuszcza.

Pytanie 13.

Dotyczy pakietu 4. Wózek opatrunkowy – 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek opatrunkowy, którego górny blat roboczy otoczony jest po bokach i z tyłu chromowanym relingiem, zabezpieczającym przed zsuwaniem się przedmiotów podczas transportu?

Odpowiedź na pytanie 13:

Tak dopuszcza.

Pytanie 14.

Dotyczy pakietu 4. Wózek opatrunkowy – 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek opatrunkowy, wyposażony w dwa tworzywowe kosze na odpadki mocowane do szyny z boku wózka, oba z klapkami? Dodatkowo wózek wyposażony w druciany koszyk na

akcesoria mocowany do szyny z boku wózka?

Odpowiedź na pytanie 14:

Tak dopuszcza.

Pytanie 15.

Dotyczy pakietu 4. Wózek opatrunkowy – 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek opatrunkowy, o wymiarach:

- szerokość: 650mm,
- głębokość: 475mm,
- wysokość: 970mm,

?

Odpowiedź na pytanie 15:

Tak dopuszcza.

Pytanie 16.

Dotyczy pakietu 4. Wózek opatrunkowy – 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek opatrunkowy, o wymiarach:

- szerokość: 650mm,
- głębokość: 475mm,
- wysokość: 900mm,

?

Odpowiedź na pytanie 16:

Tak dopuszcza.

Pytanie 17.

Dotyczy pakietu 4. Wózek opatrunkowy – 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek opatrunkowy, którego konstrukcja, ściana tylna oraz boczne wykonane są z nierdzewnego kompozytu aluminium w kolorze szarym, blat roboczy ze stali nierdzewnej, natomiast fronty szuflad stalowe – lakierowane na wskazany przez Zamawiającego kolor?

Odpowiedź na pytanie 17:

Tak dopuszcza.

Poniżej zdjęcia poglądowe wózka, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu:



Poniżej zdjęcie poglądowe wózka, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu:



Z-ca DYREKTORA
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
ds. Lecznictwa

(-) lek. med. Marta Węgrzyn - Bąk